ارتش اسرائیل در گرداب جنوب لبنان

در تاریخ ۱۰ اسفند ۱۳۷۶ (مارس، ۱۹۹۸) بار دیگر اسرائیل اعلام داشت که آماده است تحت شرایطی، بدون عادی سازی یا عقد پیمان صلح با بیروت از جنوب لبنان خارج شود. به دنبال این اقدام، سران رژیم اسرائیل در سطح بین المللی به رایزنی پرداختند.

به عنوان مثال به دنبال حمله جولای ۱۹۹۳ اسرائیل، سخنگویان کاخ سفید و وزارت خارجه، حزب الله را بیشتر از اسرائیل در ادامه خشونتها مقصر می دانستند و خواستار خلع سلاح حزب الله بودند. بعضی از مقامات لبنان معتقد بودند که

علیه حضور اسرائیل در لبنان ادامه می داد. حملات علیه رژیم صهیونیستی در ماه فوریه ۱۹۹۸ به اوج خود رسید. ۱۱ بهمن ۱۳۷۶ تا ۱۹ اسفند همین سال از جمله ماههای پر فعالیت مقاومت اسلامی علیه نظامیان صهیونیست در جنوب لبنان به شمار می رود. در کمتر از ۲۸ روز نیروهای مقاومت موفق شدند ۶۲ عملیات نظامی

انجام دهند و نیروهای صهیونیستی را مستأصل گردانند.